
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 907 430,54 zł: 

1) dochody bieżące: 48 257 400,15 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 460 
243,90 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 650 030,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  69 155 555,07 zł: 

1) wydatki majątkowe: 22 967 689,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 967 689,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 46 187 865,74 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 638 501,57 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 428 899,48 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 209 602,09 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 092 614,42 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3449



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 558 788,04 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 367 961,71 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 846 473,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3449



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 87/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 316 264,95 54 738,29 3 371 003,24 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 54 738,29 54 738,29 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 54 738,29 54 738,29 

852   Pomoc społeczna 1 179 451,40 22 155,00 1 201 606,40 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120 244,00 22 155,00 142 399,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

120 244,00 22 155,00 142 399,00 

Razem: 62 830 537,25 76 893,29 62 907 430,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3449



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

801   Oświata i wychowanie 24 966 838,54 54 738,29 25 021 576,83 
 80101  Szkoły podstawowe 16 861 792,10 0,00 16 861 792,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522 938,15 -1 500,00 521 438,15 
  4270 Zakup usług remontowych 98 736,55 1 500,00 100 236,55 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 54 738,29 54 738,29 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 54 738,29 54 738,29 
852   Pomoc społeczna 2 753 831,03 22 155,00 2 775 986,03 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 184 044,00 22 155,00 206 199,00 

  3110 Świadczenia społeczne 161 744,00 22 155,00 183 899,00 
Razem: 69 078 661,78 76 893,29 69 155 555,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3449



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
                  

                  

                 w złotych 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 54 738,29 54 738,29 0,00 54 738,29 54 738,29 54 738,29 0,00 54 738,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

54 738,29 54 738,29 0,00 54 738,29 54 738,29 54 738,29 0,00 54 738,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 738,29 54 738,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 0,00 0,00 54 738,29 54 738,29 54 738,29 0,00 54 738,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 846 473,42 4 846 473,42 0,00 4 846 
473,42 4 846 473,42 2 135 846,72 637 660,86 1 498 185,86 0,00 2 710 626,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3449


	ZARZĄDZENIE NR 87/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-07T12:19:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




